
Zarządzenie nr   535/2021

Burmistrza  Miasta Jędrzejowa

z dnia  31  grudnia  2021  r.

®

®

W sprawie  powołania  Komis].i  lnwentaryzacy].nej  do  przeprowadzenia
inwentaryzacji

w  kasie  Urzędu  Mie].skiego  w Jędrze].owie.

Na  podstawie art.26  ust.  1  ustawy z dnia  29 września  1994  r.  o
rachunkowości

Dz.U.  z 2021  poz.  217.   zarządzam  co  następuje:

§1.

Powołuję  Komis].ę lnwentaryzacy].ną do przeprowadzenia  inwentaryzacji w  kasie
Urzędu  Miejskiego w Jędrzejowie w  następu].ącym  składzie:

1.   Przemysław  Maludziński  -przewodniczący
2.   Barbara  Gola  -członek
3.   Piotr Pisarek -członek

§2.

Zespół spisowy dokona  spisu  z  natury środków  pieniężnych  w  Kasie  ,  na
rachunku  bankowym  oraz druków ścisłego zarachowania.

§3.

Termin  rozpoczęcia  wyznaczam  na  dzień  31  grudnia  2021  roku.

§4.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  powzięcia.


